

ZARZĄDZENIE NR CUS.OR.001.10.2026
DYREKTORA CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W SWARZĘDZU

z dnia 21 stycznia 2026 r.

w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego konkursu ofert Nr 3/2025 na powierzenie realizacji zadań Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu w obszarze Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2026 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 2, art. 15 ust. 1, ust. 2, ust. 2h, art. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1338 z późn. zm.), Uchwały Nr XXIII/233/2025 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 28 października 2025 r. w sprawie: Wieloletniego programu współpracy Gminy Swarzędz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2026-2030 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2025 r., poz. 7932), działając na podstawie Pełnomocnictwa Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz z dnia 7 maja 2024 r., znak: WOM.0052.193.2024 zarządzam, co następuje:

§ 1.

W ramach ogłoszonego Otwartego konkursu ofert Nr 3/2025 na powierzenie realizacji zadań Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu w obszarze **Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym** w 2026 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wpłynęła jedna oferta, która nie uzyskała dofinansowania.

Wyniki przedstawiono w tabeli poniżej.

Lp.	Oferent	Tytuł oferty	Kwota dotacji
1.	Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci Specjalnej Troski im. Leszka Grajka	Usprawnianie ogólnorozwojowe dla osób w wieku 60+. Fizjoterapia seniorów drogą do zachowania zdrowia i utrzymania integracji społecznej.	0,00 zł
Łącznie:			0,00 zł

§ 2.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Swarzędz, na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu (www.swarzedz.pl), na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu oraz na stronie internetowej www.cusswarzedz.pl.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

DIREKTOR
Centrum Usług Społecznych
w Swarzędzu
mgr Agnieszka Maciejowicz

Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr CUS.OR.001.10.2026

Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu

w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego konkursu ofert Nr 3/2025 na powierzenie realizacji zadań Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu w obszarze **Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2026 roku** przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Zgodnie z treścią art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1338 z późn. zm.) organy administracji samorządowej powierzają realizację zadań publicznych poprzez udzielanie dotacji na finansowanie zleconego zadania organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3, prowadzącym działalność statutową w obszarze objętym konkursem.

W dniu 15 grudnia 2025 roku (znak sprawy: CUS.OR.001.50.2025) Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu ogłosił konkurs ofert nr 3/2025 w obszarze **Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym**. W odpowiedzi na ogłoszony konkurs wpłynęła 1 oferta.

Zarządzeniem Nr WOM.0050.1.205.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz z dnia 30 grudnia 2025 r. powołana została Komisja Konkursowa w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego Konkursu ofert nr 3 /2025 w obszarze **Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym**.

Na posiedzeniu w dniu 19 stycznia 2026 roku wyżej wymieniona Komisja zaopiniowała negatywnie ofertę wskazaną w zarządzeniu. Oferent otrzymał 24 punkty, tym samym nie spełnia kryteriów niezbędnych do realizacji zadania wskazanego w ogłoszeniu konkursowym.

W świetle powyższego wydanie zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

DYREKTOR
Centrum Usług Społecznych
w Swarzędzu
mgr Agnieszka Maciejowicz